MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

EDITAL DE RESULTADO Nº 01/2023

Resultado  do  Edital  de  Seleção  de  Bolsista  para  Bolsa  de  Iniciação
Científica  em  conformidade  com  o  edital  supracitado  vinculado  ao  projeto
“Caracterização de crianças e famílias na consulta de enfermagem em puericultura”, sob
registro nº 058546. Período de vigência da bolsa: maio a novembro de 2023, no valor de
R$ 500,00.

A coordenadora do projeto,  Profª  Aline Cammarano Ribeiro,  torna público o
Resultado para seleção de acadêmica(o)  do curso de graduação em Enfermagem da
UFSM, campus Santa Maria, para Bolsa de Iniciação Científica no âmbito supracitado -
“FIPE Unificado 2023” (FIPE Sênior), do Centro de Ciências da Saúde. As candidatas
foram classificadas conforme quadro abaixo:

Candidato Classificação
Ana Carolina Cunha 1º lugar
Bruna Caye 1º suplente
Stela Santos da Rocha 2º suplente
Larissa Pereira 3º suplente
Emily Marques 4º suplente

________________________________________
Coordenadora do Projeto

Profª Aline Cammarano Ribeiro

		2023-04-21T15:44:14-0300